ПРОЕКТ
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №
     от ___________2025 года

(принято на ___очередной сессии

       первого созыва)

          г. Новоржев

Об отчёте начальника МО МВД России

«Бежаницкий» о деятельности МО МВД

«Бежаницкий» по обеспечению защиты

конституционных прав граждан

Новоржевского муниципального округа за 2024 год

Заслушав и обсудив Отчёт полковника полиции МО МВД России «Бежаницкий» А.И. Морозова «О деятельности МО МВД «Бежаницкий» по обеспечению защиты конституционных прав граждан Новоржевского муниципального округа за 2024 год» Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:

1.Отчёт начальника МО МВД России «Бежаницкий» полковника полиции А.И.Морозова «О деятельности МО МВД «Бежаницкий» по обеспечению защиты конституционных прав граждан Новоржевского муниципального округа за 2024 год» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                      В.А.Меркулова

Проект подготовил:

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                    В. А. Меркулова